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CATÁLOGO HF
FERRAMENTAS

Abracadeira borboleta
para mangueira

13X19 (1/2 X 3/4)131912
19X25(5/8 X 1")192534

CÓD. OBS

Abracadeira tipo copo
1121600

1  1/2121604
1  1/4121603
1/2121601
2121605

2 1/2121606
3121607

3/4121602
4121608

CÓD. MEDIDAS

Abracadeira Rosca
sem fim

16X19(12-20MM)1.2X3.4401619
401925
402538
401013
401316
403851
406476
407689
408910
405164

19X25(16-25MM)5.8X1
25X38(25-40MM)1X1.1-2
10X13(8-12MM)5.16X1.2
10X16(10-16MM)3.8X5.8
38X51(32-50MM)1.1-4X2
64X76(64-76MM)2.1-2X3

76X89(60-80MM)2.3-8X3.1-8
89X100(80-100MM)3.1-8X4

51X64 (44-64MM)1.3-4X2.1-2

CÓD. MEDIDAS

Abracadeira tipo D
com cunha

1123106
1/2123104
3/4123105

1123103
1/2123101
3/4123102

CÓD. MEDIDAS

Abracadeira tipo D
com parafuso

CÓD. MEDIDAS

Abracadeira tipo U

1121501
1  1/2121517
1  1/4121514
1/2121512
2121502

2 1/2121518
3121513

3 1/2121515
3/4121534
4121516

CÓD. MEDIDAS

Abracadeira T-8
para suporte lampada

T-8 3434T8

CÓD. MEDIDAS

1

Adaptador SDS
para mandril

1.2045056
3.8045057

CÓD. MEDIDA
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Abracadeira nylon preta
Feito em nylon de alta resistência

Temos em três embalagens: 20 unidades , 50 unidades e 100 unidades

Temos em três embalagens: 20 unidades , 50 unidades e 100 unidades

2.5X 180222512
2.5X 200322513

2.5X 100222510
2.5X 100322510
2.5X 150222511
2.5X 150222511

2.5X 200322513

3.6 X 100222514
3.6 X 150322515

3.6 X 150322515
3.6 X 180322516
3.6 X 180322516
3.6 X 250222517
3.6 X 300222518
3.6 X 300222518
4.8 X 120222519
4.8 X 180222520

CÓD. MEDIDA CÓD. MEDIDA

Abracadeira nylon branca
Feito em nylon de alta resistência

2.5X 180222530
2.5X 200222531
2.5X 100322528
2.5X 100322528
2.5X 150322529
2.5X 150322529
2.5X 200322531
3.6 X 100222532
3.6 X 150322533
3.6 X 150322533
3.6 X 180322534
3.6 X 180322534

3.6 X 250222535
3.6 X 300322536
3.6 X 300322536
4.8 X 120222537
4.8 X 180222538
4.8 X 200322539
4.8 X 200322539
4.8 X 250222540
4.8 X 300322541
4.8 X 300322541
4.8 X 400322542
4.8 X 400322542

7.6 X 300222543
7.6 X 400322544
7.6 X 400322544
7.6 X 500222545

CÓD. MEDIDA CÓD. MEDIDA CÓD. MEDIDA

Alicate Bico 
Longo

6012010

CÓD. MEDIDA

Alicate Bomba
D´ Água

10000581

CÓD. MEDIDA

Alicate Corta
Vergalhão

18
24
30
36

000473
000474
000475
000750

CÓD. MEDIDA

Alicate Bico
Reto

6010709

CÓD. MEDIDA
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Alicate Corte
Diagonal

6 Pro
6

012011
010876

CÓD. MEDIDA

Alicate Rebitador

9.5000589

CÓD. MEDIDA

Anel de Vedação
para vaso sanitário s/ guia

Anel de Vedação
para vaso sanitário c/ guia

093065

CÓD.
093066

CÓD.

Alicate Universal

8
8 Pro

000576
012012

CÓD. MEDIDA

Alicate Amperímetro
Multímetro Digital

020012

CÓD.

Alicate Pressão

10000582

CÓD. MEDIDA

Alicate Crimpador
de Cabo Coaxial

5.5005085

CÓD. MEDIDA
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Arame Galvanizado
Rolo 10M

806112
806114
806116
806120
806122

806114P
806116P
806118P

12
14
16
20
22
14
16
18

CÓD. MEDIDA

Bomba para jardinagem
spray flit

350ML001016

CÓD. OBS:

Broca Aço Rápido
para metal

613401
613402
613403
613404
613405
613406
613407
613408
613409
613410
613411
613412
613413

613414
613415
613416
613417
613421
613425
613429

CÓD. CÓD.

Broca para Madeira

5 MM
6 MM
8 MM

612650
612660
612680

CÓD. MEDIDA

1.58MM 1.16
1.98MM 5.64
2.38MM 3.32
2.77MM 7.64
3.17MM 1.8

3.57MM 9.64
3.97MM 5.32
4.36MM 11.64
4.76MM 3.16
5.15MM 13.64
5.55MM 7.32

5.95MM 15.64
6.35MM 1.4

MEDIDA
6.74MM 17.64
7.14MM 9.32

7.54MM 19.64
7.93MM 5.16
9.52MM 3.8
11.11MM 7.16
12.70MM  1.2

MEDIDA

Barra Extensão
para soquete

012200

CÓD.

Bomba de Ar
manual para pneu

32X500024122

CÓD. MEDIDA
1/2

MEDIDA

Arco de Serra

12005085

CÓD. MEDIDA
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Broca Chata
para madeira

612814
612838
061716
061916
612858
612834
612878
612801
061114
061112

6.35MM - 1.4
9.52MM - 3.8
11.11MM - 7.16

14.28MM - 9.16
15.87MM - 5.8
19.05MM - 3.4
22.22MM - 7.8
25.40MM - 1

31.75MM - 1.1.4
38.10MM - 1.1.2

CÓD. MEDIDA

Broca para Concreto
Longa

08X300MM 5.16
10X300MM

12X300MM  1.2

200028
200029
200030

CÓD. OBS:

Broca SDS
Pro

012106
012107
012108
012109
012110
012111
012112
012100
012101
012102
012103

CÓD.

Broca para Telha

09.32 X 250MM
1.4X 250MM
1/2 X 480MM

19.64 X 280MM
3/8 X 320MM

5.16  X 280MM

020020
020018
020022
020019
020021
020017

CÓD. MEDIDA

10X260
10X310
12X260
12X310
12X450
13X210
14X260
5X110
6X110
6X160
6X210

MEDIDA

Broca para Concreto
Kit

930050

CÓD.

Broca para 
Concreto

03X60MM - 1.8
04X75MM - 5.32
05X85MM - 3.16
06X100MM - 1.4

07X100MM - 9.32
08X120MM - 5.16
10X150MM - 3.8
12X150MM - 1.2

13X150MM - 17.32

200023
200024
612050
612060
612070
612080
612010
612020
200213

CÓD. MEDIDA
4,5,6,8,10MM

MEDIDA

Broca Aço Rápido
Kit

4,5,6,8,10MM930060

CÓD. MEDIDA



Capacitor
1.5X2.5 MF 127/250V 03 FIOS
10 MF (4+6)127/250V 03 FIOS

10 MF 127/250V 02 FIOS
12 MF (4+8) 127/250V 03 FIOS 

12MF 127/250V 02 FIOS
15 MF 127/250V 02 FIOS
8 MF 127/250V 02FIOS

001816
001813
001812
001815
001814
001817
001811

CÓD. OBS

CATÁLOGO HF
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Campainha sem Fio
32 Melodias 50mt

093057

CÓD.

Chave de boca
Fixa

000067
000089
001011
001213
001415
001617
001819
002022
002123
002427
002528
003032

CÓD.

Chave Biela
Vazada

16MM
17MM
19MM
21MM
22MM
24MM

012307
012308
012309
012310
012311
012312

CÓD. MEDIDA

06 X 07 MM
08 X 09 MM
10 X 11 MM
 12 X 13 MM
 14 X 15 MM
16 X 17 MM
 18 X 19 MM
20 X 22 MM
21 X 23 MM
24 X 27 MM
25 X 28 MM
30 X 32 MM

MEDIDA

Chave de Roda
15 Tipo Cruz

077023

CÓD.

Cantoneira
Mão Francesa

501351
501352
501353
501356
501354
501355

CÓD.

Cantoneira
para Vidro

513810
513815
513820
513825
513830

CÓD. MEDIDA
20CM
25CM
30CM
35CM
40CM
50CM

10CM
15CM
20CM
25CM
30CM

MEDIDA

Cantoneira de Ferro

05X06
06X08
08X10
10X12
12X14

501365
501366
501380
501310
501312

CÓD. MEDIDA



Chave Inglesa
cabo emborrachado

06
08
12

012602
012603
012605

CÓD. OBS
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Chave Fenda
cabo emburrachado

Chave Fenda
cabo acrílico

210306
210304
210305
210303
210308
210309
210307
210315
210310
210311
210312
210313
210314

CÓD.

Chave para Mandril
Aço Carbonado

10MM
13MM

045010
045013

CÓD. MEDIDA

Chave Grifo
Emborrachada

000469
000526
000527
000528
000529
053024
053036

CÓD.

Chave Inglesa

010784
000724
000583
000584

CÓD. MEDIDA
08
10
12
14
18
24
36

06
08
10
12

MEDIDA

1/4 X 6
1.4X04
1.4X05

1.4X1. 1.2
1.4X10
1.4X12
1.4X8
1.8X10
1.8X3
1.8X4
1.8X5
1.8X6
1.8X8

MEDIDA
300008
300009
300010
300011
300002
300003
300001
300004
300005
300006
300007

CÓD.
1/4 X 4 
1/4 X 5
1/4 X 6
1/4 X 8 
1/8 X 4 
1/8 X 5
1/8 X3

3.16 X 3
3.16 X 4
3.16 X 5
3.16 X 6

MEDIDA
210323
210317
210318
210319
210320
210321
210295
210296
210294
210301
210302
210297
210298

CÓD.
3.16X12
3.16X3
3.16X4
3.16X5
3.16X6
3.16X8
3.8X10
3.8X12
3.8X8

5.16X10
5.16X12
5.16X4
5.16X5

MEDIDA
210299
210300
300012
300013
210316
210322

CÓD.
5.16X6
5.16X8

5/16 X 6
5/16 X 8

3.16X1. 1.2
3.16X10

MEDIDA

Chave Philips
cabo emburrachado

Chave Philips
cabo acrílico

300021
300022
300023
300024
300014
300015
300016
300018
300019
300020
300025
300026

CÓD.
 1/4 X 4 
1/4 X 5
1/4 X 6
1/4 X 8
1/8 X 3
1/8 X 4
1/8 X 5

3/16 X 4
3/16 X 5
3/16 X 6
5/16 X 6
5/16 X 8

MEDIDA
021018
021019
021005
021001
021002
021003
021004
021006
021007
021008
021009
021010
021011

CÓD.
5.16X6
5.16X8
1.4 X 8

1.4X1. 1.2
1.4X4
1.4X5
1.4X6
1.8X3
1.8X4
1.8X5
1.8X6

3.16X1.1.2
3.16X3

MEDIDA
021012
021013
021014
021015
021016
021017
021000

CÓD.
3.16X4
3.16X5
3.16X6
3.8X10
3.8X12
3.8X8

5.16X10

MEDIDA
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Conector Rca
c/ Borne

093068

CÓD.

Conector Porcelana
Bipolar e Tripolar

06MM
10MM
16MM
10MM
16MM

405006
405010
405016
405310
405316

CÓD. MEDIDA

CATÁLOGO HF
FERRAMENTAS
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Colher de Pedreiro
Canto Reto

233026
233027
233028
233029

CÓD.

Conector Bnc
c/ Borne 

093069

CÓD.

Conector P4 Macho
c/ Borne

093067

CÓD.

Conector GU10
Cerâmica e PVC

045110

CÓD.

6
7
8
9

MEDIDA

Conector Compressão
Rg6 Cx Com 2pcs

007777

CÓD.



DISCO FLAP

Disco Widea

4 1.2x20MM  18 Dentes
4 1.2x20MM  24 Dentes
4 1.2x20MM 40 Dentes
7 1.4x20MM  24 Dentes
7 1.4x20MM  40 Dentes

370218
370224
370225
370240
370254

CÓD. MEDIDA

4 1.2x110MM
4 1.2x110MM
4 1.2x110MM

370114
370115
370116

CÓD. MEDIDA
4-1.2 GR 40
4-1.2 GR 60
4-1.2 GR 80

7 GR 40
GR 60
GR 80

370440
370460
370480
370740
370760
370780

CÓD. MEDIDA

115X1.0X22
115X1.6X22
180X1.6X22
230X2.0X22
300X2.8X25

MEDIDA

CATÁLOGO HF
FERRAMENTAS
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Corrente
saco c/ 12.5Kg

806460
806461
806462
806463

CÓD.

Desentupidor de Vaso 

450411

CÓD.

Disco Corte
p/ Metal e Aco Inox

371510
371516
378016
373020
370028

CÓD.

Disco Diamantado
Liso / Segmentado / Turbo

4MM
5MM
6MM
7MM

OBS:
4MM
5MM
6MM

OBS:

Corrente
balde c/ 12.5Kg

806064
806065
806066

CÓD.

Ducha  ABS Fria
W20

010013

CÓD.
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Ducha ABS Jato Regulável 
W11 (Aquecedor)

010012

CÓD.

Ducha  Hig.
PVC

010009

CÓD.
1.2 30CM
1.2 40CM
1.2 50CM
1.2 60CM

OBS:

Engate Metal
Cromado Flexível

010001
010002
010003
100004

CÓD.

Ducha Hig. Branca
c/ Cromado

010007

CÓD.

Ducha Hig. Branca
c/ Cromado

010008

CÓD.

Ducha ABS
W3

010011

CÓD.

Gatilho para  ducha hig
com trava e sup (cromado)

080713
CÓD.

Gatilho para  ducha hig
Branco c/ bico cromado

080715
CÓD.
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Escova fio de aço
2 e 3 peças

1.4 63MM 2 Pcs.
1.4 63MM

310301
310300 3 Pcs.

CÓD. MEDIDA

04CM
06CM
08CM
10CM
12CM

MEDIDA

Escova fio de aço
knife

093013

CÓD.

Espatula 
Cabo Emborrachado

023204
023206
023208
023210
023212

CÓD.

UNID.

Escova fio de aço

175MM025606

CÓD. MEDIDA

Escova fio de aço
redonda

093014

CÓD.

Estilete Profissional
c/ 3 Lâminas(refil)

260040

CÓD.

09MM
18MM

MEDIDA

Estilete
01 Lâmina c/ Trava

080718
260041

CÓD.

Refil Lamina Estilete

18MM
9MM

026040
080720

CÓD. OBS
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MEDIDA

Formão Cabo
PVC

000607
000608
000736
000605
000604
000606
000734
000735

1
1 1.2
1 1.4
1.2
1.4
3.4
5,8
7.8

CÓD.

06MM
08MM

MEDIDA

Grampeador de Tapeceiro
Grampo 4MM a 8 MM

045030

CÓD.

Grampo para Grampeador
Grampo 4MM a 8 MM

080716
045017

CÓD.

Fecho dentado 
galvanizado

3/4" X 1"124133

CÓD. MEDIDA

Fio de Nylon 
Quadrado / Redondo

2.7MM X 50M
3.0MM X 50M
2.7MM X 50M
3.0MM X 50M

202750
203050
102750
103050

CÓD. MEDIDA

Fita perfurada

17MM X 01M124114
17MM X 05M124115
17MM X 30M124118
17MM X 10M
19MM X 1M
19MM X 5M
19MM X 10M
19MM X 25M
19MM X 30M

124110
124116
124120
124112
124113
124117

CÓD. MEDIDA

Fita de aço lisa

19MM X 30M124132

CÓD. MEDIDA
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MEDIDA

Jogo de Chave
Fendas  e Phillips

093002
093001

3FENDAS  E  3PHILLIPS

OBS:
09
10
06

4FENDAS  E  2PHILLIPS

CÓD.

Jogo de Chave
Allen Aço Carbono

170018
100069
100068

CÓD.

Esguicho p/ Mangueira
jato regulável

700007

CÓD.

Jardim União
1.2 p/ Mangueira

700002

CÓD.

Engate Rápido
p/mang water stop

700003

CÓD.

Adaptador p/ Torneira

1.2 X 3.4700001

CÓD. MEDIDA

OBS:
09 Curto
09 Longo
09 Médio
09 Médio

Jogo de Chave
Allen 

170180
170190
012401
017020

CÓD.

Pulverizador
de Jardinagem

1.5L700000

CÓD. OBS
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MEDIDA

Jogo de Chave
Boca Fixa

671617
672022
673032

06 PCS 06 -17MM

OBS:
08PCS 8-17MM

08 PCS 06 - 22MM
12 PCS 06 - 32MM

CÓD.

Jogo de Chave
Combinada

000650

CÓD.

OBS:
Curto
Longo
Media

Jogo de Chave
Tork

017023
017024
017022

CÓD.

OBS:
06 Pcs
08Pcs
09Pcs

Jogo de Chave
Tork p/ Celular

012502
012501
012500

CÓD.

OBS:
1.2 Ext5 10 Soq.
1.4 Ext4 10 Soq.

Jogo de Chave
Catraca

091238
091237

CÓD.

Jogo de Chave
Tork tipo canivete

091057

CÓD.

Kit 01 Mangueira e 
01 Registro 1.2

101010

CÓD.

Jogo de Chave
Bola Tipo Canivete

091056

CÓD.
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Lanterna de Led
127/220V

310302
CÓD.

Lapis de Carpinteiro

093012

CÓD.

OBS:
08 Pçs
11 Pçs

Jogo Serra Copo
8 e 11 Pçs

000744
000745

CÓD.

OBS:
Enxada 8
Meia Cana 10
Meia Cana 12
Serrote 4
Serrote 6
Redonda 10
Redonda 12
Redonda P/motoserra 3/16

Lima
Enxada/ Meia Cana / Serrote / Redonda

029116
029120
029121
029118
029119
029122
029123
029117

CÓD.

OBS:
04 Pçs
05 Pçs

Jogo Serra Copo
4 e 5 Pçs

000603
006004

CÓD.

Jogo de Bits
10 peças diversas

Jogo de Bits
Ponteira

221067 1/4" 65MM

CÓD. CÓD.
021067 1/4" 65MM

CÓD. CÓD.
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Mandril P.furadeira Elet.

003513
003510

CÓD.
1.2  1.5 13MM
3.8  1.5 10MM

OBS

OBS:
4 Fios

Luva de Malha
Pigmentada
Preta

080717

CÓD.

OBS:
1.2 M

Mangueira Flexível
p/ ducha Hig.

080714

CÓD.

Medidor Digital
Laser

099883

CÓD.

OBS:
4 Fios

Luva de Malha
Pigmentada
Branca

585000

CÓD.

Linha Pedreiro
trançada

50 METROS800001
100METROS800002

CÓD. MEDIDA

Lona Plástica

2 X 3M-100 Micras
3 X 3M-100 Micras
4 X 4M-100 Micras
4 X 5M-100 Micras
4 X 6M-100 Micras
4 X 7M-100 Micras

093033
093034
093035
093036
093037
093038

CÓD. MEDIDA

Mangueira expansível 

22,5 METROS700008

CÓD. MEDIDA



CATÁLOGO HF
FERRAMENTAS

17

Mochila de Ferramentas 
em tecido c/ rodas

093054
CÓD.

OBS:
2 Metros

Metro Dobrável

108078

CÓD.

OBS:
30 CM
40 CM
50 CM
60 CM
80 CM

Nível de Alumínio

000739
000740
000741
000742
000743

CÓD.

Olho Mágico
Colonial / Cromado / Dourado

45014C
45014P
45014D

CÓD.

OBS:
25MM
27MM

Martelo
Cabo De Fibra

000592
000593

CÓD.

Marreta
Cabo de Fibra

Marreta
Borracha Branca

1.5Kg
1Kg

190142
190141

CÓD. OBS
225GR
340GR
450GR

012520
012521
012522

CÓD. MEDIDA

Multímetro Digital
Eletrônico

045022

CÓD.
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Pistola  Aplicadora
de Silicone

311000
CÓD.

Pistola  Aplicadora
de Silicone Reforçada

311111
CÓD.

OBS:
8X2X1

CANOA 9

Pedra de Amolar

370118
370119

CÓD.

Pistola Aerografica
Pintura p/ Gravidade

075003

CÓD.

Ponta Montada

028832
028831

CÓD.
1.4
1.8

OBS

OBS:
10 Metros
15 Metros
20 Metros

Passa Fio
c/ Alma De aço

000118
000117
000116

CÓD.

Óculos de Proteção
c/ elástico - Silicone

Óculos de Proteção
Transparente

280121

CÓD.
280212

CÓD.
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Parafuso máquina
ch ph bic m8x 40 

C/PORCA SX(4PEÇAS)019878

CÓD. OBS

Parafuso máquina
ch ph bic m8x 40 

S/PORCA SX(4PEÇAS)019879

CÓD. OBS

Parafuso madeira
cb chata PH ZC (4PCS)

 2.8 X 300000624
3.8 X 40 0000626

 4.8 X 450000627
5.5 X 500000628

CÓD. MEDIDAS

Parafuso para
vaso sanitário

 08X70MM839408
10X75MM839410
12X90MM839412

CÓD. MEDIDAS

Parafuso telheiro
(50PCS)

 5/16 X 110M934914

CÓD. MEDIDAS

Parafuso + Bucha
AA CH PH ZB M

 4.8 X 45
5,5  X 50

0000629
0000630

CÓD. MEDIDAS

Parafuso+ Bucha
AA MAD CH PH ZB M

3,20 X 300000625

CÓD. MEDIDAS

Parafuso+ Bucha
SX SOB CH PH ZB M

5,5 X 500000631

CÓD. MEDIDAS

Prego telheiro
galvanizado

 18X30183000

CÓD. MEDIDAS

0000623
0000620
0000617
0000619
0000622
0000621
0000618

Porca borboleta
zincada branca (4PCS)

 1/20000616
 1/40000613
3/16
3/8
5/16
5/32

0000612
0000615
0000614
0000611

CÓD. MEDIDAS

Porca sextavada
zincada branca (4PCS)

 1/2
 1/4
3/16
3/8
5/16
5/32

CÓD. MEDIDAS
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Ponteiro
sextavado

10"  250 MM X 16MM038201
12"  300 MM X 16MM038202

CÓD. MEDIDA

Pneu
4 Lonas

3.25 X 8043206

CÓD. MEDIDA

Raspador de Rejunte

1.5L225905

CÓD. OBS

Riscador de Vidro

12x175MM025905

CÓD. OBS

Receptaculo Louca
Latão E-27

C/BASE GM09
RETO GM 10

401451
401450

CÓD. OBS

Talhadeira
sextavada

10"  250 MM X 16MM038203
12"  300MM X 16MM038204

CÓD. MEDIDA

Camara de Ar
para Carrinho de Mão

043205

CÓD.
3.5 X 8

MEDIDA

Roda c/ Rolete
para carrinho de mão

3.25 X 8 X 9043203

CÓD. MEDIDA

Talhadeira
SDS

14X250X20
14X250X25
14X250X40
18X400X25

038200
038300
038400
038250

CÓD. MEDIDA

Ponteira
SDS

14X250
18X400

014250
018400

CÓD. MEDIDA
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Registro Esfera
Latão

Registro Gaveta
Latão

1.2
3.4

010106
010107

CÓD. MEDIDA

Registro Esfera
Zamack

Registro
Maquina de Lavar

1 1.2
1 1.4 
1.2
2

3.4

010104
010103
010100
010105
010101

CÓD. MEDIDA

Serrote Cabo Plástico
Duas Cores

18
20
22

012600
012599
012601

CÓD. OBS

Serrote Drywall Gesso 
cabo madeira

120150 150MM

CÓD. OBS

Serrote Drywall Gesso 
cabo plástico

120156 150MM

CÓD. OBS

010503 1.2 X 3.4

CÓD. MEDIDA

1.2010600
010601 3.4

CÓD. MEDIDA

Soquete Magnético
sextavado

3.8X65MM045059
5.16 X 65MM045058

CÓD. MEDIDA

Suporte pé de galinha
para calha flu.

122700

CÓD.

Torneira Esfera Jardim
Vermelha

010400 1.2x3.4

CÓD. OBS
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Tesoura AviaçãoTesoura Aviação
reta

Tesoura de Chapa

Reta000716

CÓD. OBS

Tesoura p/ Podar

Tesoura Residencial

1 mão000600

CÓD. OBS

093011

CÓD.

Torques Armador

000609
000610
000757

08
10
12

CÓD. OBS

000468
000749

10
12

CÓD. MEDIDA

Direita010797
010796 Esquerda

CÓD. MEDIDA

Trena
Caixa Transparente

10 METROS 25MM
3 METROS 16MM
5 METROS 19MM

7.5 METROS 25MM

005596
000594
000595
000596

CÓD. MEDIDA

Prumo 
Metálico

300G
400G
500G

285073
285074
285075

CÓD. MEDIDA



Válvulas

930558
930556
930559
930557
930555

010502
010501
005003
005002

CÓD.
Americana  1-1/2

Lavatorio Com Ladrao 7/8
Lavatorio Sem Ladrao 7/8

Pia  7/8
Tanque 1-1/4  

Retenção 1
Retenção 3.4
Retenção Latão 1
Retenção Latão 3.4

Retenção Fundo de Poço Latão 1
Retenção Fundo de Poço Latão 3.4
Retenção Fundo de Poço 1
Retenção Fundo de Poço 3.4

005005
005004
010505
010504

OBS

CÓD. OBS

010502
010501
005003
005002

10 Metros
15 Metros
20 Metros

CÓD. OBS
912012
912011

Nº 05 - 06 X 5MT
Nº 10 - 06 X 10MT

CÓD. OBS

CÓD. OBS

Ralinho Aço Inox
p/ Lavatório

7.8 CM
3 1.2 CM

818085
810087

CÓD. OBS

CATÁLOGO HF
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Válvulas de Retenção

Varal
Cabo de Aço

Varal
Nylon

Válvulas de Retenção
fundo poço


